
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 30 luglio 2020 

VISTO 

Il punto 10  all’o.d.g.  Calendario scolastico 

DELIBERA 

il Calendario scolastico 2020-21: 

• 7 settembre: inizio lezioni infanzia 
• 14 settembre: inizio lezioni primaria e secondaria 

 

Il Calendario prevede le seguenti chiusure per festività: 

 7 dicembre (S. Ambrogio – festività patronale)  

 8 dicembre: Immacolata Concezione 

 dal 23 dicembre al 6 gennaio vacanze di Natale  

 19 febbraio (ven) Carnevale ambrosiano  

 Dall’1 al 6 aprile vacanze di Pasqua  

 2 giugno Festa della Repubblica  

• 8 giugno chiusura scuola primaria e secondaria 
• 30 giugno chiusura scuola dell’infanzia 

 

Il Consiglio approva a maggioranza le seguenti giornate sospensione: 2 novembre (lun), 18 

febbraio (gio), 7 aprile (mer) e la proposta dei docenti della scuola dell’infanzia di svolgere solo 

orario antimeridiano, fino alle ore 13.00, nei giorni 29 e 30 giugno. 

Assago, 30 luglio 2020 

Il Segretario         Il  Presidente 

Rosaria Incarbone        Roberto Crapanzano 

DELIBERA N.   46  - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it

